
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/76/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39)   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań    zleconych  
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7759



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 2 667 320,84 4 120,00 2 671 440,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 572 024,04 4 120,00 2 576 144,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 554 393,00 4 120,00 2 558 513,00

65 202 739,55 4 120,00 65 206 859,55razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/76/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7759



w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 996 253,80 2 996 253,80 784 412,80 418 671,80 365 741,00 0,00 2 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 373,80 3 000 373,80 784 532,80 418 671,80 365 861,00 0,00 2 215 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 554 857,00 2 554 857,00 343 016,00 334 672,00 8 344,00 0,00 2 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 977,00 2 558 977,00 343 136,00 334 672,00 8 464,00 0,00 2 215 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 426 214,24 51 360 866,94 44 019 349,11 26 619 816,38 17 399 532,73 1 612 975,00 3 929 467,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 430 334,24 51 364 986,94 44 019 469,11 26 619 816,38 17 399 652,73 1 612 975,00 3 933 467,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

3

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/76/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7759


	ZARZĄDZENIE NR IX/76/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-23T11:38:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




